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	I
	Mã số dự tuyển X.1 (Bác sỹ hạng III, V.08.01.03, 01 chỉ tiêu): Có 01 thí sinh dự tuyển.

	1. 
	Nguyễn Thọ Sáu
	25/7/1993
	Hoa Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình
	Bác sỹ đa khoa
	Khoa Ngoại tổng hợp
	Khá
	B1
	Anh B
	76,3
	70,0
	76,5
	299,3
	
	

	II
	Mã số dự tuyển X.2 (Bác sỹ hạng III, V.08.01.03, 01 chỉ tiêu): Có 01 thí sinh dự tuyển.

	1. 
	Nguyễn Thị Thương
	24/12/1993
	Liên Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình
	Bác sỹ đa khoa
	Khoa Nội tổng hợp
	Khá
	B
	Anh C
	76,0
	76,6
	75,0
	302,6
	
	

	III
	Mã số dự tuyển X.3 (Bác sỹ hạng III, V.08.01.03, 01 chỉ tiêu): Có 01 thí sinh dự tuyển.

	1. 
	Bùi Thị Thanh Xuân
	26/4/1992
	Mỹ Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình
	Bác sỹ đa khoa
	Khoa Nhi 
	Khá
	KTV
	Anh B
	72,2
	66,6
	75,0
	288,8
	
	

	IV
	Mã số dự tuyển X.4 (Y tế công cộng hạng III, V. V.08.04.10, 01 chỉ tiêu): Có 01 thí sinh dự tuyển.

	1. 
	Hoàng Thanh Lan
	07/9/1990
	Đức Ninh Đông, Đồng Hới, Quảng Bình
	Cử nhân Y tế công cộng
	Phòng Kế hoạch – Tổng hợp
	Giỏi
	B
	Anh B
	171,5 ( Đào tạo theo tín chỉ, điểm đã tính hệ số 2)
	75,0
	321,5
	
	

	V
	Mã số dự tuyển X.5 (Điều dưỡng hạng IV, V.08.05.13, 01 chỉ tiêu): Có 01 thí sinh dự tuyển.

	1. 
	Hoàng Thị Na
	23/11/1995
	Thị trấn Kiến Giang, Lệ Thủy, Quảng Bình
	Cao đẳng Điều dưỡng
	Khoa Nội tổng hợp
	Giỏi
	B
	B
	82,0
	83,0
	57,5
	280,0
	
	

	VI
	Mã số dự tuyển X.6 (Điều dưỡng hạng IV, V.08.05.13, 01 chỉ tiêu): Có 01 thí sinh dự tuyển.

	1. 
	Dương Thị Trang
	06/6/1994
	Văn Thủy, Lệ Thủy, Quảng Bình
	Trung cấp Điều dưỡng Gây mê hồi sức
	Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và chống độc 
	Khá
	B
	ƯDCNTT cơ bản
	74,0
	73,0
	65,0
	277,0
	
	


(Danh sách này gồm có 06 người).

Kể từ ngày niêm yết công khai kết quả xét tuyển (11/7/2018), người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả xét tuyển đến Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện đa khoa huyện Lệ Thủy trong thời hạn 10 ngày làm việc để giải quyết theo quy định (Từ ngày 11/7/2018 đến hết ngày 24/7/2018, trong giờ hành chính). 


Chỉ xem xét, giải quyết việc phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo được gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện đến Hội đồng xét tuyển viên chức của Bệnh viện. 


Không phúc khảo đối với đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định nêu trên (Tính từ ngày gửi đơn theo dấu bưu điện trên phong bì đến nếu đơn được gửi theo đường bưu điện).


Không thực hiện việc phúc khảo đối với nội dung phỏng vấn.


Vậy Hội đồng xét tuyển viên chức Bệnh viện đa khoa huyện Lệ Thủy thông báo cho thí sinh được biết./.
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